Van: I | Ecochore < @ecochore.nl>
Verzonden: woensdag 4 februari 2026 08:45

Aan: I

Onderwerp: RE: Aanvraag generieke vergunning f&f - Vivare
Bijlagen: VLKI14 ivp VLKI11.pdf; VLKI12 ipv VLKIO7. pdf
Categorieén: Taak: nog uitvoeren

U ontvangt niet vaak e-mail van |l @ecochore.nl. Ontdek waarom dit belangrijk is

Beste I

Zoals telefonisch besproken stuur ik hierbij de alternatieve kasten ter vervanging van de genoemde
vleermuiskasten voor de generieke vergunning van Vivare.

Het betreft de vervanging voor de kasten VLKIO7 en VLKI11 - dit worden respectievelijk VLKI 12 en VLKI14.

Heb je aan deze info voldoende?
Anders hoor ik het graag van je.

Met vriendelijke groet,

Ecologisch Adviesbureau:

ECOCHORE |

NATUURTECH NIE‘:’(]%

INVENTARISATIE, ADVISERING & ON

—

Ruiterweg 8

7152 DE EIBERGEN
M 06-15904121

E info@ecochore.nl
| www.ecochore.nl

s£]ivo

matuur- & cultuu techniek

Ecochore Natuurtechniek werkt samen met JIVO-Natuurtechniek aan versterking van natuur en landschap

Dit e-mail bericht is uitsluitend bestemd voor geadresseerde(n). Openbaarmaking, verspreiding, vermenigvuldiging en/of verstrekking van informatie uit dit e-mail bericht
aan derden is niet toegestaan. Aan de informatie uit dit e-mail bericht en ieder aangehecht bestand (bijlagen) kunnen geen rechten worden ontleend en Ecochore
Natuurtechniek aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade als gevolg van onjuistheden. Ook wordt deze e-mail niet gebruikt voor het aangaan van verplichtingen en/of
rechtsbetrekkingen. Aan persoonlijke opvattingen van medewerkers van Ecochore Natuurtechniek kunnen geen rechten worden ontleend.

Van: I @ se|derland.nl>
Verzonden: dinsdag 6 januari 2026 16:37

Aan S @ ecochore.nl>



CC: I | Ecochore <basvoerman@ecochore.nl>; Ecochore Natuurtechniek <info@ecochore.nl>
Onderwerp: RE: Aanvraag generieke vergunning f&f - Vivare

Beste |l

Hierbij een korte vraag over het (bijgewerkte) activiteitenplan dat namens Vivare is aangeleverd in het
kader van de aanvraag voor een generieke omgevingsvergunning voor een flora- en fauna-activiteit.

In het recent aangeleverde activiteitenplan is bijlage 1 leeg. Betekent dit dat er geen verschil is tussen de
huidige situatie en de adressenlijst zoals aangeleverd in februari 2025? Zo nee, dan ontvang ik graag een
actuele adressenlijst.

Daarnaast zou ik graag weten uit hoeveel verhuureenheden het woningbezit exact bestaat en waar de
generieke vergunning voor wordt aangevraagd. In de aanvraag staat “ruim 25.000”, maar dit is voor mij (en
de vergunning) niet concreet genoeg. Uit de adressenlijst die in februari 2025 is aangeleverd, kan ik het
exacte aantal helaas niet afleiden.

Ik zie je reactie graag tegemoet.

Met vriendelijke groet,

Vergunningverlener Omgevingswet (flora en fauna activiteit)

I @cclderland.nl | www.gelderland.nl

E_prnvincie

Celderland

Van: I
Verzonden: maandag 24 november 2025 10:15

Aan: I @ e cochore.n>
CC: I @ ce|derland.nl>

Onderwerp: RE: Aanvraag generieke vergunning f&f - Vivare

Hall o

Bedankt voor het toezenden van het bijgewerkte activiteitenplan. We gaan ermee aan de slag.

Met vriendelijke groet,

Vergunningverlener Omgevingswet (flora en fauna activiteit)

o6 W ©cclderland.nl | www.gelderland.nl

= provincie
Gelderland

Van: [ @ ccochore.nl>
Verzonden: dinsdag 18 november 2025 11:28

Aan: I @ c¢|derland.nl>



CC: I @ ce|derland.nl>

Onderwerp: Re: Aanvraag generieke vergunning f&f - Vivare

Sommige mensen die dit bericht hebben ontvangen, ontvangen niet vaak e-mail varjj il @ ecochore.nl. Ontdek waarom dit
belangrijk is

Ho! I

We hebben het activiteitenplan voor de generieke vergunning voor woningcorporatie Vivare
geactualiseerd op basis van de nieuwe handreiking. Bijgevoegd de nieuwe versie, ten behoeve van de
lopende vergunningsaanvraag voor Vivare.

Als er nog vragen of opmerkingen zijn, dan verneem ik het graag!

Met vriendelijke groet,

Ecologisch Adviesbureau:

ECOCHORE , /

NATUURTECH Nlm

INVENTARISATIE, ADVISERING & ON

L‘/',//

Ruiterweg 8
7152 DE EIBERGEN
M 06-23412534

E info@ecochore.nl
| www.ecochore.nl

sElivo

Ratuur- & cultuurtechnisk

Ecochore Natuurtechniek werkt samen met JIVO-Natuurtechniek aan verbetering van natuur en landschap

Dit e-mail bericht is uitsluitend bestemd voor geadresseerde(n). Openbaarmaking, verspreiding, vermenigvuldiging en/of verstrekking van informatie uit dit e-mail bericht
aan derden is niet toegestaan. Aan de informatie uit dit e-mail bericht en ieder aangehecht bestand (bijlagen) kunnen geen rechten worden ontleend en Ecochore
Natuurtechniek aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade als gevolg van onjuistheden. Ook wordt deze e-mail niet gebruikt voor het aangaan van verplichtingen en/of
rechtsbetrekkingen. Aan persoonlijke opvattingen van medewerkers van Ecochore Natuurtechniek kunnen geen rechten worden ontleend.



Van: N @ zcderland.nl>
Verzonden: woensdag 29 oktober 2025 17:37

Aan: Ecochore Natuurtechniek <info@ecochore.nl>
Onderwerp: Aanvraag generieke vergunning f&f - Vivare

Beste,

Hierbij ontvangt u de geactualiseerde handreiking generieke omgevingsvergunning f&f. Hierbij verzoeken
wij u om het activiteitenplan voor Vivare hierop aan te passen en ons de bijgewerkte versie toe te sturen.
Zorg ook voor een actueel overzicht van het woningbestand. Vervolgens zullen wij de aanvraag van Vivare
in behandeling gaan nemen.

Zelf ben ik vanaf morgen tot 24 november op vakantie. Mocht u het bijgewerkte activiteitenplan tijdens
mijn afwezigheid willen toesturen, stuur hem dan in kopie naar mijn collega |Jjjiil] (zie cc).

Mochten er tijdens mijn afwezigheid vragen zijn over de handreiking, dan kunt u i hiervoor
benaderen.

Met vriendelijke groet,

Vergunningverlener Omgevingswet (flora en fauna activiteit)

06 M @cclderland.nl | www.gelderland.nl

= provincie

Celderland
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